

# UFS Productspecification

Page 1 of 4

04-Nov-2014 09:00

Spec. / Rev. 66316202IS / 2

Description Knorr Sunshine Chili 1L FIC - HU/RO/BG

Created By Zoltan Vidus

Created On 26-May-2014 13:51:07

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 22-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 22-Oct-2014 14:23:14

Language Hungarian

Current On 22-Oct-2014 14:30:38

## General Information

### Description

Knorr Sunshine Chili,  
spicy sauce with chili and garlic, ready to use,

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	SUNSHINE

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Chili-fokhagyma szósz	

### Symbols/Logos

Knorr logo  
Unilever logo  
UFS logo

## Ingredient Declaration

### Ingredients Declaration

Összetevők: : víz, cukor, chilipaprika 6%, ecet, fokhagyma 1,5%, só, sűrítőanyag (xantángumi), kaliforniai paprika,tartósítószer (kálium-szorbát), pálmaolaj, aromák.

## Claims and Declarations

### Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Volume	1	l	Nettó térfogat: 1 L e

### Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Ambient	12	month(s)	Minőségét megőrzi a jelzett hónap végéig
Shelf Life Total			month(s)	(hó/év):
Best Before			day(s)	.

### Product Origin

Property	Of Manufacture	Of Packing	Comment
Country	Netherlands		Származási ország: Hollandia

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

04-Nov-2014 09:00

Spec. / Rev. 66316202IS / 2

Description Knorr Sunshine Chili 1L FIC - HU/RO/BG

Created By Zoltan Vidus

Created On 26-May-2014 13:51:07

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 22-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 22-Oct-2014 14:23:14

Language Hungarian

Current On 22-Oct-2014 14:30:38

## Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains vinegar

## Declarations

## On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	no claims reported	
Claim 6	1 L e	
Claim 10	SUITABLE FOR VEGETARIAN	

## Claims / Disclaimers

Serving Suggestion:

Tálalási javaslat

Mktg text:

Felhasználási javaslat: a szószt ráöntjük az előzőleg hőkezelt hozzávalókra, felöntjük a kívánt mennyiségű folyadékkal. Felforraljuk vagy készre főzzük. Felhasználható szárnyasokhoz, marha- illetve sertéshúsból készült ételekhez, zöldségekhez, tészta ételekhez, dipként és salátaöntetként. Pácolásra is alkalmas.

## Instructions

### Instructions for Use

ready to use

### Storage Instructions

Szár, hűvös helyen tárolandó!

### Safety Instructions

--

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

04-Nov-2014 09:00

Spec. / Rev. 66316202IS / 2

Description Knorr Sunshine Chili 1L FIC - HU/RO/BG

Created By Zoltan Vidus

Created On 26-May-2014 13:51:07

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 22-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 22-Oct-2014 14:23:14

Language Hungarian

Current On 22-Oct-2014 14:30:38

## Disposal Instructions

--

## Recipe Instructions

### Recipe Instruction

.

## Nutrition

### Nutrition Information

Tápérték adatok 100 ml termékben:

Energia: 807 kJ / 193 kcal

Zsír: &lt;0,5 g

amelyből telített zsírsavak: 0 g

Szénhidrát: 47 g

amelyből cukrok: 45 g

Élelmi rost: &lt;0,5 g

Fehérje: 0,5 g

Só: 2.4 g

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	100 ml

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energia	kJ	kJ	702	807	807
Energia	kcal	kcal	168	193	193
Fehérje	-	g	<0,5	<0,5	<0,5
Szénhidrát	-	g	41	47	47
Szénhidrát amelyből	Cukrok	g	40	45	45
Zsír	-	g	<0,5	<0,5	<0,5
Zsír amelyből	Telített zsírsavak	g	0	0	0
Élelmi rost	Dietary	g	<0,5	<0,5	<0,5
Só	as NaCl	g	2	2,4	2,4

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energia	kJ	8400	10	GDA
Energia	kcal	2000	10	GDA
Fehérje	-	50	<1	GDA
Szénhidrát	-	260	18	GDA
Szénhidrát amelyből	Cukrok	90	50	GDA
Zsír	-	70	<1	GDA
Zsír amelyből	Telített zsírsavak	20	<1	GDA
Só	as NaCl	6	40	GDA

### Reference Intake

\* % Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

# UFS Productspecification

Page 4 of 4

04-Nov-2014 09:00

**Spec. / Rev.** 66316202IS / 2

**Description** Knorr Sunshine Chili 1L FIC - HU/RO/BG

**Created By** Zoltan Vidus

**Created On** 26-May-2014 13:51:07

**Status** CURRENT

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

**Last Modified By** Zoltan Vidus

**Planned Eff.** 22-Oct-2014

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 22-Oct-2014 14:23:14

**Language** Hungarian

**Current On** 22-Oct-2014 14:30:38

## Reference Intake

\* % Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal)

## Contact Details

### Company Contact Information

[www.ufs.com](http://www.ufs.com)

Unilever Food Solutions

Forgalmazza: Unilever Magyarország Kft.

1138 Budapest Váci út 182.

(symbol of phone) KNORR Infovonal: 06-40-400-400

## Local Information